
NR.

EMËRTIMI I LËNDËS
EMRI I PROFESORIT/  

KONSULENTIT
Data e Provimit Ora SALLA

1
Hulumtimi i teknikave në 

vizatim
Vesa Govori 24.02.2026 17:30 salla 01

2 Vizatim në Modë 1&2 Vesa Govori 24.02.2026 17:30 salla 01

3
Dizajn i Modës dhe 

Konceptet e Modës 1&2
Flora Loshi                 25.02.2026       15:00 -17:00 salla 01

4
Punëtori në patron dhe 

Modulet e Qepjes 1&2
Fjolla Qela 04.03.2026       17:30 salla 01

5 Arti i Fibrave 1&2 Florina Hoxha               23.02.2026 16:30 salla 01

6 Histori e Kulturës Labentina Shala 26.02.2026 16:30 salla 01

7 Socioekonomi Labentina Shala 26.02.2026 17:30 salla 01

8 Kostumografi Ilir Martini 28.02.2026

                                                            ORARI I PROVIMEVE PËR STUDENTËT E NIVELIT MASTER 

VITI I I-rë

AFATI: JANAR 2026
Programi: DIZAJN I MODËS- MASTER

dorëzim punimesh në                                         

e-mail: ilirmartini58@hotmail.com


